
学生数　学部
2023年5月1日現在

文　学　部

国文学科

総合英語学科

教育学科

英文学科

計

1年 2年 3年 4年 合計

101

89

102

-

292

116

71

116

-

303

99

105

103

-

307

109

107

105

0

321

425

372

426

0

1,223

創造表現学部

創作表現専攻

メディアプロデュース専攻

建築・インテリアデザイン専攻

計

1年 2年 3年 4年 合計

107

147

80

334

105

136

77

318

96

136

78

310

107

156

75

338

415

575

310

1,300

人間情報学部

人間情報学科

感性工学専攻

データサイエンス専攻

計

1年 2年 3年 4年 合計

-

142

80

222

216

-

-

216

209

-

-

209

222

-

-

222

647

142

80

869

心理学部

心理学科

1年 2年 3年 4年 合計

189 202 184 192 767



福祉貢献学部

社会福祉専攻

子ども福祉専攻

計

1年 2年 3年 4年 合計

74

52

126

73

55

128

75

51

126

70

56

126

292

214

506

交流文化学部

交流文化学科

ランゲージ専攻

国際交流・観光専攻

計

1年 2年 3年 4年 合計

-

134

172

306

-

129

166

295

-

129

159

288

5

126

169

300

5

518

666

1,189

ビジネス学部

ビジネス学科

現代ビジネス専攻

グローバルビジネス専攻

計

1年 2年 3年 4年 合計

273

-

-

273

-

194

70

264

-

175

60

235

1

186

68

255

274

555

198

1,027

グローバル・コミュニケーション学部

グローバル・コミュニケーション学科

1年 2年 3年 4年 合計

60 73 59 72 264

健康医療科学部

言語聴覚学専攻

視覚科学専攻

スポーツ・健康医科学科

スポーツ・健康科学専攻

救急救命学専攻

健康栄養学科

計

1年 2年 3年 4年 合計

42

43

-

107

36

85

313

40

38

-

99

37

89

303

41

43

-

115

30

81

310

40

37

143

-

-

81

301

163

161

143

321

103

336

1,227


